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Spørsmål 3. og 4. 
 
Spørsmål 3: 
Hva er siste kostnadsestimat på hvert enkelt veiprosjekt Nye Veier nå har i sin 
portefølje? 
 
Svar: 

 

 
Spørsmål 4: 

Hva er det siste kostnadsestimat for hvert enkelt veiprosjekt som er foreslått overført 

til Nye Veier? 

 

Svar: 

Når det gjelder de nye strekningene vises det til at grunnlaget for de foreløpige 

kostnadsanslagene er svært er forskjellige. For noen av strekningene har NVAS selv 

beregnet kostnadsanslag, eller et foreløpig estimat for hvor mye penger de ønsker å 

sette av til en strekning. De ulike strekningene har også forskjellig planmessig status 

og modenhet, og dette i seg selv innebærer at det for flere av strekningene er 

usikkerhet knyttet til kostnadene.  

NVAS vil sette i gang et arbeid med å vurdere alle strekningene så snart selskapet 

formelt har overtatt disse. I dette arbeidet vil de også vurdere nærmere hvilke 

utfordringer som skal løses og hva nyttepotensialet er på de ulike strekningene. I tråd 

med Nye Veier-modellen vil det dernest arbeides videre med å optimalisere 

utbyggingsprosjekter med sikte på å redusere kostnader og øke den 

samfunnsøkonomiske lønnsomheten. 



 

 


